despesas com impulsionamento de conteúdo junto ao Facebook, e, por conseguinte, a não
comprovação da origem dos recursos utilizados para pagá-las, visto que os valores
correspondentes não transitaram por nenhuma das contas bancárias abertas para a campanha,
totalizando o montante de R$ 951,70 (novecentos e cinquenta e um reais e setenta centavos),
referentemente à Nota Fiscal 24296752 ). RE9 

Segredo de justiça? NÃO 

Justiça gratuita? NÃO 

Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

 

ACÓRDÃO N.º 60.054

 

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NO RECURSO ELEITORAL 0600777-93.2020.6.16.0061 –